
UCHWAŁA NR 200/XXX/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Kielce 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tj. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 216 ust 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 2 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 14 kwietnia 1992 r. w sprawie warunków i sposobu organizowania nauki religii 
w publicznych przedszkolach i szkołach (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 983), Rada Miejska w Suchedniowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Udziela się z budżetu Gminy Suchedniów pomocy finansowej Gminie Kielce z przeznaczeniem na 
dofinansowanie nauki religii Kościoła Ewangelicko-Metodystycznego w R.P. dla uczniów z terenu gminy 
Suchedniów w grupie międzyszkolnej utworzonej w Szkole Podstawowej  nr 12 w Kielcach, ul. Wspólna 17, 
25-371 Kielce. 

§ 2.  

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy w wysokości: 900,64 zł (słownie złotych: dziewięćset 64/100) na okres od 1 stycznia 2021 roku do 
31 sierpnia 2021 roku. 

§ 3.  

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów do zawarcia stosownego porozumienia pomiędzy 
Gminą Suchedniów a Gminą Kielce w sprawie szczegółowych zasad przekazania i rozliczenia środków 
finansowych na ten cel, określonych w zawartym porozumieniu. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący                                                          
Rady Miejskiej 

 
 

Krzysztof Adamiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F11222CE-4BF6-49FB-816D-5276024E97FD. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, gminy (tj. Dz. U.
z 2020 r. poz. 713 i 1378), związki międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego
mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostkom samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy
finansowej.

Stosownie do art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U.
z 2021 r. poz. 305) wydatki budżetu jednostek samorządu terytorialnego są przeznaczone na realizację zadań
określonych w odrębnych przepisach, a w szczególności na pomoc rzeczową lub finansową dla innych
jednostek samorządu terytorialnego określoną odrębną uchwałą przez organ stanowiący jednostki
samorządu terytorialnego. Pomoc finansowa udzielana jest w formie dotacji celowej, a podstawą udzielenia
tej pomocy zgodnie z art. 220 ust. 1 i 2 w/w ustawy jest umowa.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Krzysztof Adamiec

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F11222CE-4BF6-49FB-816D-5276024E97FD. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

